РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКЕИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮБАЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 17.01.2013г.                                       №8/71
О структуре муниципального казённого учреждения

культуры «Любачанская центральная сельская библиотека»

Медвенского района Курской области

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области, рассмотрев представленные главой Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области изменения в структуру МКУК «Любачанская центральная сельская библиотека» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Любачанского сельсовета РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области от 05.09.2011года №54/172 «О структуре муниципального казённого учреждения культуры «Любачанская центральная сельская библиотека» Медвенского района Курской области.
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить прилагаемую организационно-штатную структуру (графическую схему структуры) МКУК «Любачанская центральная сельская библиотека» Медвенского района Курской области с предельной штатной численностью 2,5 единиц с учетом внесенных изменений».
2.Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Глава Любачанского сельсовета                                                        Ю.М.Алфимов

Утверждена
решением Собрания депутатов

Любачанского сельсовета

Медвенского района курской области

от 17.01.2013г №8/71
Организационно-штатная структура муниципального казённого учреждения культуры «Любачанская центральная сельская библиотека» Медвенского района Курской области

[image: image1]
Муниципальное казённое учреждение культуры «Любачанская центральная сельская библиотека»,

штатной численностью 2,5 ед.

Директор, 1ед.

Гаховская сельская библиотека, 0,75 ед.

Липовская сельская библиотека, 0,75 ед.